
Câmara Municipal de Ipatinga
E S T A D O  D E   M I N A S   G E R A I S

Comissão de Licitação

COMUNICADO

Processo Licitatório nº.26/2023, Tomada de Preços nº. 01/23.

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  técnicos  de

projetos de divulgação de ações, programas, serviços e campanhas do Poder Legislativo

Municipal, nos termos do artigo 37, parágrafo 1º da Constituição da República Federativa do

Brasil,  para  Prestação  de  Serviços  de  Comunicação  por  Agência  de  Propaganda,

Anunciante e Veículos de Comunicação e suas recíprocas relações vigentes, observado o

caráter  institucional,  educativo,  informativo  e  de  orientação  social.  Tais  projetos

compreenderão  o  estudo,  concepção,  pesquisa,  produção,  execução,  veiculação,  bem

como a distribuição de materiais, peças e campanhas de interesse do Poder Legislativo

Municipal.

A Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº. 321/2023, vem por meio desta, com

base nos art. 1º, §2º da Lei 12.232/10 c/c art. 109, §§ 3º e 5º da Lei 8.666/93, comunicar aos

demais licitantes do Processo Licitatório nº. 26/2023, Tomada de Preços nº. 01/23 que a

empresa  BRASIL84  PUBLICIDADE  E  PROPAGANDA  LTDA  interpôs  Recurso

Administrativo no dia 28/08/2023.

Neste sentido, em estrita observância às disposições legais, ficam as partes interessadas

COMUNICADAS da abertura do prazo de 5 (cinco) dias úteis para impugnar,  caso

queiram,  o  recurso supracitado,  nos termos do §  3º  do  art.  109,  da  Lei  8.666/93,

estando, desde já, franqueada vista dos autos aos interessados na sala da Comissão de

Licitação da Câmara Municipal de Ipatinga.

Ipatinga, 28 de agosto de 2023.

  Robert Rodrigues Vilela Campos
   Presidente da Comissão de Licitação

Robert C



Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 28 ago 2023 às 17:00:21
Identificação: #b1b4c9462870c9f6360d6d24f3a300a42820bbcdd856366ca

Página de assinaturas

Robert C
Robert Campos
088.819.636-98

Signatário

HISTÓRICO

28 ago 2023
16:59:55

Comissão de Licitação  criou este documento. (E-mail: licitacao@camaraipatinga.mg.gov.br)                   
                                                                                                                 

28 ago 2023
17:00:18

Robert Rodrigues Vilela Campos (E-mail: robert@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 088.819.636-98) visualizou
este documento por meio do IP 38.156.0.195 localizado em Canaa - Minas Gerais - Brazil

28 ago 2023
17:00:21

Robert Rodrigues Vilela Campos (E-mail: robert@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 088.819.636-98) assinou
este documento por meio do IP 38.156.0.195 localizado em Canaa - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #ec7c1772eb4e48a358ed59d928377192fd771391043cfed93da87010a43afb3a

https://valida.ae/b1b4c9462870c9f6360d6d24f3a300a42820bbcdd856366ca

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/b1b4c9462870c9f6360d6d24f3a300a42820bbcdd856366ca
https://valida.ae/b1b4c9462870c9f6360d6d24f3a300a42820bbcdd856366ca

		2023-08-28T17:00:28-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade




